[bookmark: _GoBack]13.12.2022 г. № 616
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О СМОТРЕ-КОНКУРСЕ НА ЛУЧШЕЕ НОВОГОДНЕЕ ОФОРМЛЕНИЕ ТЕРРИТОРИИ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОГОДНЯЯ ФАНТАЗИЯ»

           В целях новогоднего оформления, создания праздничной атмосферы и выявления лучших исполнителей образного, цветового и светового решения детских игровых площадок в преддверии Нового 2023 года, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом Карлукского муниципального образования, администрация Карлукского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить смотр-конкурс на лучшее новогоднее оформление территории Карлукского муниципального образования среди детских игровых площадок, входящих в состав поселения.
2.Утвердить Положение о смотре-конкурсе на лучшее новогоднее оформление территории Карлукского муниципального образования «Новогодняя фантазия» (Приложение № 1).
3. Утвердить состав комиссии по проведению смотра- конкурса на лучшее новогоднее оформление (Приложение № 2), критерии оценок при подведении итогов смотра-конкурса (Приложение 3).
4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
5.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Карлукского
муниципального образования				                                 А.В. Марусов